APRESENTAR  ETIQUETA  CONFORME
PORTARIA INMETRO 544/2012.

UNIDADE 4,00 290,01 1.160,04

MARCA: MASSIMO
FABRICANTE: SHANDONG FENGYUAN TIRE 
MAN. CO
MODELO/VERSÃO: 225/45R17 94W MASSIMO 
OTTIMA PLUS

Valor total da proposta: 30.700,84

O valor total dessa proposta é de R$30.700,84 (trinta mil e setecentos reais e oitenta e quatro centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 30284-8
Agencia: 0095-7
Validade da proposta: 60 dias
Observações:
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO / ATA DE REGISTRO:
DALILA RITA GRAEF - CPF 021.393.339-00 - RG nº 3.159.161/SSP/SC

[...]

Sugestões de marcas: 
GOODYEAR, PIRELLI, FIRESTONE, 

MICHELIN OU SIMILAR. 

OVATION 
95H VI-

682 
OVATION 

R$           515,00   R$                4.120,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$                4.120,00  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 4.120,00  (Quatro Mil e Cento e Vinte Reais) 
PRAZO DE VALIDADE: o prazo de nossa proposta é de 60 dias; 
PRAZO DE PAGAMENTO: 15 dias; 
PRAZO DE ENTREGA: 15 dias. 

BANCO PARA PAGAMENTO: Banco Bradesco – Agência: 0529 – Conta Corrente: 32959-2   
Banco do Brasil - Agência: 6838-1  Conta Corrente: